Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2019                                     г. Симферополь                                   № 17-н

Об объявлении благодарности

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

достижением высоких результатов на Чемпионате и Первенстве Европы по

тхэквондо ИТФ:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

за активное участие в развитии физической культуры и спорта

и в связи с достижением высоких результатов на Чемпионате

и Первенстве Европы по тхэквондо ИТФ

Федотову Игорю Леонидовичу, вице-президенту Крымской

Республиканской Федерации Тхэквондо ИТФ;

Ким Владимиру Георгиевичу, мастеру спорта, тренеру по тхэквондо

общества с ограниченной ответственностью  «Премиум Клуб Консоль – Спорт»;

Грамотному Кириллу Максимовичу, кандидату в мастера спорта, участнику

первенства Европы по тхэквондо ИТФ.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев